

مدیر محترم دبیرستان صدرای شهرستان (دوره اول متوسطه)

موضوع: مصاحبه‌ی داوطلبان ثبت‌نام در پایه هفتم

سلام علیکم؛

موضوع "جذب و انتخاب دانش‌آموزان" در فرایند دستیابی به اهداف قصد شده‌ی سازمانی نقش بسزایی دارد. چنانچه جذب دانش‌آموزان متناسب با اهداف و ویژگی‌های دوره انجام گیرد، نوید آموزش و پرورش با کیفیت و کارآمد را خواهد داد. جذب و انتخاب مناسب‌ترین بگونه‌ای تضمین‌کننده‌ی آینده‌ی تحصیلی - تربیتی فرایندهای مدرسه‌ایست. جذب و انتخاب در دوره‌ی اول متوسطه به منظور شناسایی دانش‌آموزان علاقمند و مستعد صورت می‌گیرد و در این فرایند از سخت‌گیری‌های بی‌مورد پرهیز خواهد شد. دوره‌ی اول متوسطه دوره‌ایست که به جهت ملاحظات رشدی امکان اثرگذاری فرایندهای تربیتی فراوان است. ضمن سفارش همکاران تلاشگر به مطالعه‌ی دقیق ضرورت و توصیه‌های مربوط به مصاحبه که در ادامه آمده است، بشرح ذیل آیین‌نامه "مصاحبه‌ی ورودی و انتخاب دانش‌آموزان" دوره اول متوسطه در مدارس صدرا اعلام و ابلاغ می‌شود:

۱- مصاحبه‌های ورودی دانش‌آموزان و اولیاء گرانقدر آنان بخشی از فرایند تربیتی است، لذا در همه حال شئون و کرامت گروه‌های موردنظر حفظ خواهد شد.

۲- ثبت‌نام دانش‌آموزان در پایه هفتم (سال اول دوره اول متوسطه) تنها از طریق انجام مصاحبه با دانش‌آموزان و اولیای ایشان امکان‌پذیر است.

۳- شاخص‌های موردنظر برای تصمیم‌گیری و انتخاب دانش‌آموزان از این قرارند:

۱-۳. چنانچه کارنامه‌ی دانش‌آموز بصورت ارزشیابی توصیفی باشد، سطح خیلی خوب، قابل قبول است و اگر کارنامه شکل کمی باشد معدل نوزده پذیرش خواهد شد.

۲-۳. استعمال وضعیت آموزشی، تربیتی، انضباطی و رفتاری دانش‌آموز از واحد آموزشی پیشین (مدرسه قبلی) این وضعیت را می‌توانید در پنج سطح خیلی خوب، خوب، متوسط، ضعیف و خیلی ضعیف طبقه‌بندی نمایید.

۳-۳. نتیجه مصاحبه با دانش‌آموز و اولیای ایشان.

۴- جمع‌بندی حاصل از سه فرایند یاد شده‌ی بند (۳) ملاک قضاوت و انتخاب خواهد بود.

۵- همانگونه که در بخش توصیه‌ها تأکید شده، گروه مصاحبه باید از افراد مجرب، کارآزموده و آشنا به مسایل آموزشی، پرورشی و مشاوره‌ای انتخاب شوند و این امر بعهدہ مدیر است.

۶- فرایند بررسی ملاک‌های سه‌گانه‌ی بند (۳) و انتخاب دانش‌آموزان تماماً در گروه مصاحبه و بصورت گروهی انجام می‌گیرد.

۷- کلیه مراحل و مطالب مربوط به فرایند مصاحبه ثبت شده و در عین حال محرمانه می‌باشند. در حفظ و صیانت از گفته‌های دانش‌آموزان و اولیای آن‌ها دقت زیادی صورت گیرد.

۸- مدارس دوره اول متوسطه، تنها مجاز به تشکیل یک کلاس با ظرفیت حداکثر ۳۰ نفر در پایه هفتم (سال اول دوره اول متوسطه) هستند.

آدرس: میدان فلسطین - خیابان طوس - خیابان شهید حجت دوست - پلاک ۴۷ - تلفن: ۵-۸۸۹۸۸۴۱۲-۰۲۱-۸۸۳۹۶۰۷۳

- ۹- در موارد خاص، دایر نمودن دو کلاس در پایه هفتم یا هشتم صرفاً با مجوز مؤسسه مدارس علوم و معارف اسلامی صدرای ولایت و بررسی تأمین نیرو از طریق اداره آموزش و پرورش شهرستان امکان پذیر خواهد بود.
- ۱۰- به همراه دانش آموزان از اولیاء (پدر و مادر) نیز برای شرکت در مصاحبه حضوری دعوت به عمل آید. فرم های مصاحبه ویژه ی اولیاء و دانش آموز در قسمت بخشنامه های سامانه ی جمعیت اطلاعات قرار می گیرد.
- ۱۱- برای انجام مصاحبه ترجیحاً از کارشناسان مجرب و مشاوران کارآموده آموزش و پرورش استفاده شود.
- ۱۲- پس از ارزیابی مصاحبه از دانش آموزان و اولیاء، نتایج ثبت نام در اسرع وقت به اطلاع شرکت کنندگان رسانیده شود.
- ۱۳- فرآیند اجرای مصاحبه ها، برنامه ریزی اجرایی، جمع بندی فعالیت ها و . . . توسط گروهی متشکل از افراد زیر انجام خواهد شد.

الف) مدیر مدرسه

ب) مربی پرورشی یا دبیر معارف

ج) یکی از معاونین

د) نماینده تبلیغات اسلامی استان یا شهرستان

- ۱۴- ثبت نام میان پایه در پایه هشتم صرفاً از دانش آموزانی به عمل آید که در نوبت اول پایه هفتم معدل ۱۸ و نمره انضباط ۲۰ داشته و همچنین در مصاحبه با دانش آموز و اولیای ایشان از توانمندی و صلاحیت اخلاقی بالاتری برخوردار باشند.
- ۱۵- موارد خاص و پیش بینی نشده در این دستورالعمل از طریق تماس یا مکاتبه با این مؤسسه تعیین تکلیف خواهد شد.

حامد تقدیری
مؤسسه مدارس علوم و
معارف اسلامی صدرای ولایت

یادگار
صدرای

رونوشت:

- سرپرست محترم امورمجامع و موسسات وابسته جهت استحضار
- مدیرکل محترم تبلیغات اسلامی استان جهت استحضار

آدرس: میدان فلسطین - خیابان طوس - خیابان شهید حجت دوست - پلاک ۴۷ - تلفن: ۵-۸۸۹۸۸۴۱۲ دونهار: ۸۸۳۹۶۰۷۳